Местная администрация муниципального образования Горбунковское сельское поселение МО Ломоносовский район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.10.2010                                                     № 110
О привлечении сил и средств для
тушения пожаров и проведения
аварийных работ и контроль за его
исполнением на территории муниципального
образования Горбунковское сельское поселение
В соответствии с требованиями Федеральных законов от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ « О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 г. № 131 -ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Утвердить  состав  сил  и  средств  постоянной  готовности,  привлекаемых  для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования Горбунковское сельское поселение (приложение № 1).
2.   Руководителям обществ и предприятий, расположенных на территории сельского поселения:
- обеспечить постоянную готовность сил и средств, в соответствии с приложением № 1 к ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории обществ и предприятий поселения.
- время и готовность к действиям сил и средств при возникновении чрезвычайных ситуаций установить в соответствии с планом проведения формирований и готовности.
3. Заместителю главы администрации Муравику А.В. ежеквартально осуществлять проверку готовности сил и средств, согласно приложения №  1  к действиям по ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования Горбунковское сельское поселение
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                  Т.И. Засухина